
DECRETO Nº 30.307 

DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DE 
DA SUBSECRETARIA DE 
VINCULADA À SECRETARIA 
ADMINISTRAÇÃO - SEMAD. 

FUNCIONAMENTO 
TRANSPORTES, 

MUNICIPAL DE 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 69 
da Lei Orgânica do Município de Cachoeiro de 
Itapemirim, 

DECRETA: 

Art. 1° Determinar que a Subsecretaria de Transportes e os setores 
vinculados a mesma, a partir de 22 de fevereiro de 2021, passem a funcionar no 
horário de 8h às 17h. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor a partir de 22 de fevereiro de 2021, 
revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 18 Jevereiro de 2021. 

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
lei.: 28 3155-5351 

www.cachoe ro.es.gov.br 

/ 
(/ 

! é 

/ _/V--

/ 

ILVA COELHO 

PREFEITURA DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 


